[image: ]
	           «АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                  СÖВЕТ
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

 КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	21.02.2025 года
	№5-25/85

«Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Айкино» из собственности муниципального образования муниципального района
«Усть-Вымский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Айкино» из собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», в установленном порядке, согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения «Айкино» предоставить утвержденный перечень в администрацию муниципального района «Усть-Вымский» для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

Глава СП «Айкино»-
председатель Совета	          П.Р.Маслов

Приложение
 к решению Совета сельского поселения «Айкино»
от 21.02.2025 г. № 5-25/85
Перечень имущества,
передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Айкино» из собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский»
	№ п/п
	Адрес квартиры
	Площадь квартиры
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость

	1
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 1
	21,80
	11:08:0801003:1984
	1 528 890,00

	2
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 2
	41,40
	11:08:0801003:1985
	3 337 400,00

	3
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 4
	21,60
	11:08:0801003:1987
	1 528 890,00

	4
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 5
	26,10
	11:08:0801003:1938
	2 560 696,85

	5
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 6
	31,40
	11:08:0801003:1939
	2 509 200,00

	6
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 7
	54,70
	11:08:0801003:1940
	4 674 000,00

	7
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 8
	37,50
	11:08:0801003:1941
	3 050 400,00

	8
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 12
	29,70
	11:08:0801003:1945
	2 292 974,11

	9
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 13
	21,60
	11:08:0801003:1946
	1 528 890,00

	10
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 14
	26,00
	11:08:0801003:1947
	1 940 391,00

	11
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 15
	33,00
	11:08:0801003:1949
	2 615 127,61

	12
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 16
	55,80
	11:08:0801003:1950
	4 491 197,43

	13
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 19
	21,80
	11:08:0801003:1953
	2 121 504,00

	14
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 20
	21,80
	11:08:0801003:1954
	1 980 792,00

	15
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 21
	41,40
	11:08:0801003:1955
	3 346 879,20

	16
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 23
	25,20
	11:08:0801003:1957
	2 167 458,03

	17
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 24
	40,00
	11:08:0801003:1958
	3 240 484,22

	18
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 25
	48,50
	11:08:0801003:1960
	4 047 388,79

	19
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 26
	37,50
	11:08:0801003:1961
	3 074 458,78

	20
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 27
	21,80
	11:08:0801003:1962
	1 528 890,00

	21
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 28
	21,80
	11:08:0801003:1963
	2 040 324,00

	22
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 29
	21,80
	11:08:0801003:1964
	1 610 070,00

	23
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 30
	41,40
	11:08:0801003:1965
	3 424 713,62

	24
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 31
	47,4
	11:08:0801003:1966
	4 369 078,01

	25
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 32
	32,10
	11:08:0801003:1967
	2 615 127,61

	26
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 33
	21,80
	11:08:0801003:1968
	1 528 890,00

	27
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 34
	67,60
	11:08:0801003:1969
	5 312 044,49

	28
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 37
	21,80
	11:08:0801003:1973
	1 785 572,57

	29
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 38
	21,80
	11:08:0801003:1974
	1 610 111,68

	30
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 39
	41,40
	11:08:0801003:1975
	3 353 800,00

	31
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 40
	47,40
	11:08:0801003:1976
	3 695 289,02

	32
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 41
	32,10
	11:08:0801003:1977
	2 624 000,00

	33
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 42
	21,80
	11:08:0801003:1978
	1 589 469,22

	34
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 43
	67,60
	11:08:0801003:1979
	5 233 463,94

	35
	с. Айкино, ул. Школьная, д. 9 кв. 44
	37,50
	11:08:0801003:1980
	3 715 642,34

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf